
Dodatek  č. 3
ke  smlouvě  o odvozu  odpadu  č. 285  / PDO  / 1998

1. Zhotovitel

sídlo

IČO
DIČ
bank.  spojení

ě. Účtu

zastoupen

rejstřík

2. Objednatel

ICO

DIČ
bank.  spojení

Č. úČtu

zastoupen

I.

Smluvní  strany

SMO,  městská  akciová  společnost  Orlová

Orlová  - Lutyně,  ul.  Okružní  čp.  988,  PSC  735  14
60793163

CZ60793163

Komerční  banka,  a.s.,  pobočka  Orlová

19355496  0277  /OIO0

Ing.  Ivo  Kotabou,  místopředsedou  představenstva

Spoleěnost  byla  zapsána  u Krajského  soudu  v Ostravě
dne  30.  5. 1995  v oddílu  B,  vložka  1017

Základní  škola

Orlová  -  Lutyně,  K.  Dvořáěka  1230,

okr.  Karviná

75026635

Česká  spořitelna,  a.a.,  poboěka  Orlová

5 6 0151-7  9 8 /0  8 0 0

p. Janem  Raszkou,  ředitelem  školy

Tento  dodatek  mění  v ustanovení  v čl.  III.  Cena  plnění  a platební  podmínky  odstavec  1),
odstavec  3),  odstavec  5) a dále  v tomto  článku  vypouští  odstavec  4) a v čl.  VI.  Závěrečná

ujednání  mění  odstavec  2) a rozšiřuje  tento  článek  o odstavec  5) takto:

III.

Cena  plnění  a platební  podmínky
l)  Smluvní  strany  se dohodly  na ceně  za poskytované  služby,  která  při  četnosti  odvozu  2 x

týdně  činí  1 Kč  měsíčně  za odvoz  odpadu  zjednoho  kusu  odpadové  nádoby  o
objemu  IIOO  litrů.  Uvedená  cena  je  cenou  bez  DPH.  K  ceně  bude  účtována  DPH  dle  platné
legislativy.

3)  Pokud  dojde  ke zvýšení  ceny  za uložení  odpadu  ria  skládku,  bude  cena  uvedená  v článku  III.
odstavce  l)  automaticky  a jednostranně  přiměřeně  upravena  v průběhu  roku.

5)  Objednatel  se zavazuje  uhradit  cenu  za poskytnuté  služby  na dané  kalendářnď  čtvrtletí  na
základě  faktury  (daňového  dokladu)  vystavené  zhotovitelem,  která  bude  objednateli  zaslána
do 15.04.2005  za období  duben  až červen  2005,  do 15.07.2005  za období  červenec  až září
2005  a ďo 15.10.2005  za obdoM  říjen  až prosinec  2005  a pro  roky  následující  vždy  do
15.-tého  dne  prvního  měsíce  příslušného  kalendářního  čtvrtletí.  Faktura  je splatná  do 14-ti
dnů  od  vystavení.  V  případě  prodlení  objednatele  s placením  se sjednává  smluvní  pokuta  ve
výši  0,5 % z dlužné  částky  za každý  den  prodlenď.

VI.

Závěrečná  uiednání
2)  Ocitne-li  se objednatel  v prodlení  s úhradou  za poskytnuté  plnění,  je zhotovitel  oprávněn

smlouvu  vypovědět.  Výpovědní  Ihůta  činí  v tomto  případě  tři  dny  a počne  běžet  od doručení
výpovědi  objednateli.

l



5)  Smluvnď  strany  si výslovně  ujednaly,  že obsah  této smlouvy  je předmětem  obchodníhotajemství  dle  hlavy  I, dílu  v., S, 17 a násl.  Obchodního  zákoníku  se všemi  právními  důsledky
z toho  vyplývajícfmi.

Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  s účinností  od Ol.  04.  2005.

V ostatním  se smlouva  neměni.

Dodatek  je vyhotoven  ve dvou  výtiscích,  znichž  každá  smluvní  strana  obdržf  po jednomexempláři.

V Orlové  dne 13.04.2005
V  Orlové  dne  " a (" a (L ('::úJ -"

S M O,
městská  akciová  spoleČnost

0 R N. O V A
obchoďni  odoelení

zhotovitel

okresí

objednatel


